資料 1

洋光台エリア会議（第８回）

議事次第（案）

日時：平成 27 年 3 月 27 日（金）

   10 時 00 分～12 時 00 分

場所：洋光台北団地集会所

１．開会

２．挨拶

３．議事

（１） 前回議事録の確認 （資料 2）

（２） 平成 26 年度活動報告 （資料 3-1,3-2,3-3,3-4）

    ・ CC ラボ・ラウンドテーブル

・ 地球と人にやさしい環境展＠洋光台

・ CCC と一周年イベント

・ リーフレット 03 について

・ 次世代スタイル WG

・ 高校生プロジェクト

（３） アンケート分析及び交通課題 （資料 4）

・ アンケート：まちの評価構造＋まちの賑わい

・ 交通課題に関して（自動車・自転車）

（４） 今後のすすめ方 （資料 5-1,5-2,5-3,5-4）

・ Ｈ２７年度のすすめ方

   *推進体制・未来 WS 等新たな展開

   *CC ラボ・次世代イベント等

４．その他

・ 記者発表（３月２６日）について （資料 6）

５. 閉会

 ■配布資料

座席表・出席者名簿

資料 1  議事次第

資料 2  第７回エリア会議での主な意見

資料 3-1 第８回エリア会議（PPT）

       ・H26 年度活動状況報告

        …CC ラボ・ラウンドテーブル・CCC・環境絵日記イベント等

資料 3-2 リーフレット 03（案）

資料 3-3 次世代スタイル WG の始動について

資料 3-4 高校生プロジェクトについて

資料 4  アンケート分析及び交通課題に関して

資料 5-1  今後の CC ラボ・WS・WG のすすめ方（案）

     …全体 WS・未来 WS・イベント・洋光台大学・ラウンドテーブル等

資料 5-2  【CC ラボ】コミュニティ活動の方向性

資料 5-3 H27 年度マスタースケジュール（案）

資料 5-4  長期スケジュールのイメージ

資料 6  3 月 26 日記者発表について